
NEXTIME 

MANUAL 
PWAR0002 

--+ 

BATERIE
Různé typy baterií nebo nové a použité baterie nelze 
kombinovat.
Baterie musí být vloženy se správnou polaritou.
Vyjměte vybité baterie z produktu.
Baterie musí být zlikvidovány bezpečným způsobem. 
Abyste chránili životní prostředí, likvidujte baterie pouze 
ve speciálních nádobách na odpad (pro více informací 
kontaktujte svého prodejce).
VAROVÁNÍ: Baterie nesmí být vystaveny nadměrnému 
teplu, jako je sluneční záření, oheň a podobně.
MONTÁŽ
Opatrně zašroubujte všech 12 kolíků do odpovídajících 
otvorů středového dílu.

* Vložte 1 x 1,5V baterii (není součástí balení)  do 
strojku podle obrázku.
• Nastavte čas otáčením ovladače času na zadní straně 
jednotky v uvedeném směru otáčení.

DŮLEŽITÉ 

• • Nikdy neotáčejte ručičky (minutové a hodinové) proti 
směru hodinových ručiček; to poškodí pohyb mechanizmu
• Před uložením hodin vyjměte vybité baterie, jinak dojde k 
poškození strojku
• Věnujte zvláštní pozornost montáži zástrček; jinak by se 
během tohoto procesu neměly dotýkat ručičky (minutové a 
hodinové) pokud budou ohnuté nemohou správně fungovat
• Můžete nastavit obě ručičky na 12 hodin, abyste si 
usnadnili montáž

FAQ
Baterie se rychle vybíjí – může to být způsobeno 
typem použité baterie. Doporučujeme používat alkalické 
baterie se všemi produkty NeXtime, protože mají delší 
životnost. Nikdy nepoužívejte dobíjecí.

Ručičky hodin jsou pomalejší než obvykle - může to 
být způsobeno příliš hlubokým zatlačením víčka 
uprostřed ručiček, což může ovlivnit způsob, jakým 
ručičky běží. Chcete-li tento problém vyřešit, opatrně 
odstraňte víčko a nasaďte jej zpět, aby nebylo tak těsné.

Ručičky hodin jsou uvolněné - to se může stát u 
hodin, které nechrání ciferník, buďte opatrní při utírání 
prachu a vybalování, aby se tak nestalo. Pokud se 
uvolní, sejměte víčko a poté opatrně sejměte ručičky 
palcem a ukazováčkem. Dejte zpět dohromady, nejprve 
hodinovou ručičku, pak minutovou a ujistěte se, že jsou 
obě proti plastové ose. Nasaďte víčko zpět; ne příliš 
těsně a znovu nastavte čas.

ZÁRUKA
Po zakoupení těchto hodin NeXtime se čtení času stane 
opět něčím výjimečným. Stejně jako všechny hodiny 
NeXtime byly i tyto hodiny vytvořeny jako doplněk vašeho 
interiéru. Díky 40 letům zkušeností s výrobou hodin a 
silnému týmu designérů holandský design branci NeXtime 
zajišťuje mnohem více než jen přesný čas. Celou kolekci 
NeXtrne najdete na našem webu. Návrhy Ali NeXtime jsou 
chráněny autorským právem.

Pro optimální životnost vašich hodin NeXtime byste měli 
dodržovat pokyny v uživatelské příručce. Kvalita všech 
hodin NeXtime a vaše spokojenost jsou pro nás velmi 
důležité. Máte-li jakékoli dotazy týkající se tohoto produktu, 
kontaktujte obchod nebo místo nákupu.

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
Obal tohoto produktu lze recyklovat jako použitý papír. 
Doporučujeme však, abyste si obal uschovali pro případ, že 
by byl potřebný pro přepravu produktu. Poškozené nebo 
prázdné baterie by měly být vráceny do sběrného místa pro 
staré baterie. Nikdy nenakládejte se starými bateriemi jako s 
domovním odpadem. Další informace o správném způsobu 
likvidace tohoto produktu získáte od místního úřadu.

CO DĚLAT V PŘÍPADĚ PORUCHY
Pokud vaše hodiny nefungují správně, nahlédněte nejprve 
do uživatelské příručky. Pokud uvedené pokyny problém 
nevyřeší, obraťte se na obchod / prodejce, kde jste jej 
zakoupili.

ZÁRUKA VYPRŠÍ Z DŮVODU
Nesprávného použití, připojení, vytékající a/nebo nesprávně 
vložené baterie, používání nedoporučovaných dílů nebo 
příslušenství, zanedbání v důsledku závad nebo vlhkosti, 
požáru, záplav, úderů blesku, přírodních katastrof a 
dlouhodobého vystavení přímému sluneční svitu. 
Neoprávněné úpravy a/nebo servis třetími stranami. 
Nesprávná přeprava produktu bez odpovídajícího obalu a 
pokud k produktu není přiložen tento záruční list a platný 
doklad o koupi. Na kabely, zástrčky a baterie se tato záruka 
nevztahuje. Jakákoli další odpovědnost za jakékoli následné 
poškození je vyloučena.

Na tyto hodiny NeXtime se vztahuje 24měsíční záruka od 
data zakoupení. Konečné rozhodnutí o opravách a/nebo 
výměně v rámci záruky je na uvážení společnosti NeXtirne 
nebo jejího distributora

ÚKON




